
Dziennik Ustaw Nr 27 - 928- Poz. 155 

155 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 lutego 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast. 

Na podstawie art. 33d ust. 2 ustawy z dnia 26 paź
dziernika 1995 r. o niektórych formach popierania bu
downictwa mieszkaniowego oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 133, poz. 654, z 1996 r. Nr 106",poz. 496 
i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 80, poz. 507, Nr 103, 
poz. 651, Nr 115, poz. 741, Nr 140, poz. 939 i Nr 141, 
poz. 943) zarządza się, co następuje: 

. § 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 24 grudnia 1996 r. w sprawie nadania 
statutu Urzędowi Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast 
(Dz. U. Nr 157, poz. 801) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. W skład Urzędu Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast 
wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Zespół Doradców Prezesa, 

2) Departament Gospodarki Przestrzennej, 

3) Departament Gospodarki Nieruchomościami, 

4) Departament Gospodarki Komunalnej, 

5) Departament Gospodarki Mieszkaniowej, 

6) Departament Systemów Finansowania 
Mieszkalnictwa, 

7) Departament Prawny i Orzecznictwa, 

8) Departament Budźetowy, 

9) Biuro Współpracy z Zagranicą, 

10) Biuro Dyrektora Generalnego, 

11) Biuro Informacyjne, 

12) Biuro Spraw Obronnych ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzyman iu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospo litej Polskiej "Monitor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69171, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69171 , 02-903 Warszawa 

Zam. 147/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr 


